
Model No.DUR191U CORDLESS GRASS TRIMMER



Model No.DUR191U CORDLESS GRASS TRIMMER



도번 부품코드 부품명 단위 소요량

001 183P06-0 모터 하우징 세트 EA 1

002 652069-6 FLAT HEAD SCREW M3X6 EA 3

003 629248-1 스테이터 DC18V EA 1

004 210215-3 볼베어링 695ZZ EA 1

005 510449-1 로우터아세이 EA 1

006 210049-4 볼베어링 609ZZ EA 1

007 213380-7 O RING 24 EA 1

008 210215-3 볼베어링 695ZZ EA 1

009 221492-2 헤리컬 기어 26 EA 1

010 327542-2 커터 샤프트 EA 1

011 211131-2 볼베어링 6001DDW EA 1

012 256546-6 SHOULDER PIN4 EA 1

013 213021-5 O RING 5 EA 1

014 183P06-0 모터 하우징 세트 EA 1

015 233072-2 압력스프링 8 EA 1

016 412408-0 핀 캡 EA 1

017 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 8

018 140T23-7 RECEIVE WASHER COMPLETE EA 1

021 251513-6 HEX.SOCKET HEAD BOLT M5*25 EA 2

022 347667-6 프로텍터 클램프 EA 1

023 424567-8 고무 슬리브 24 EA 1

025 346855-2 커터 EA 1

026 412392-9 프로텍터 EA 1

027 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

028 699088-1 POWER SUPPLY CORD UNIT EA 1

029 213275-4 O RING 18 EA 1

030 326880-9 스토퍼 핀 B EA 1

031 454304-6 조인트 커버 EA 1

032 233604-5 토션 스프링 3 EA 1

033 454303-8 락 레버 EA 1

034 233211-4 압력스프링 2 EA 1

035 265596-0 HEX.BOLT M6*40 EA 1

036 922311-2 헥스. 소켓 헤드 볼트 M6X12 EA 1

037 319531-1 JOINT 24B EA 1

038 922342-1 헥스. 소켓 헤드 볼트 M6X25 EA 1

039 258010-3 스프링 핀 2.5-25 EA 2

040 253332-6 THIN WASHER 6 EA 1

041 213105-9 O RING 11 EA 1

042 252159-1 HEX NUT M6 EA 1

043 931302-2 헥스.너트 M6 FOR HR4000C EA 1

044 961014-3 스톱 링E-8 EA 1

045 272268-0 레버 94 EA 1

046 213275-4 O RING 18 EA 1

047 699087-3 POWER SUPPLY CORD UNIT EA 1

048 140T22-9 파이프 컴플리트 A EA 1

049 318272-6 HANDLE HOLDER 1 EA 1

050 319705-4 핸들홀더 EA 1

051 144374-0 핸들컴플리트 EA 1

052 319703-8 파이프 클램프 EA 1

053 327547-2 파이프 B EA 1

054 922241-7 헥스. 소켓 헤드 볼트 M5X25 EA 4

055 922241-7 헥스. 소켓 헤드 볼트 M5X25 EA 2

056 347116-3 행거 EA 1

057 922212-4 헥스.소켓 헤드 볼트 M5X12 EA 1

059 457458-8 클램프 EA 2

모델명 : DUR191U



도번 부품코드 부품명 단위 소요량

모델명 : DUR191U

060 346248-3 파이프 클램프   24 EA 1

061 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

062 183N99-5 그립 세트 EA 1

063 140T18-0 서브 콘트롤러 컴플리트 EA 1

064 632E40-6 스위치 유니트 EA 1

065 455629-1 LOCK OFF LEVER EA 1

066 233621-5 토션 스프링 9 EA 1

067 455816-2 스위치 레버 EA 1

068 233612-6 토션 스프링 10 EA 1

069 687260-7 코드 클램프 EA 1

070 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

071 699148-9 POWER SUPPLY CORD UNIT EA 1

072 183N99-5 그립 세트 EA 1

073 183P07-8 하우징 세트 EA 1

074 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 5

075 620C56-1 콘트롤러 EA 1

075A 620F98-3 콘트롤러 EA 1

077 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

078 911258-5 팬 헤드 스크류 M5X35 EA 1

079 644809-6 터미널 EA 1

080 183P07-8 하우징 세트 EA 1

081 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 6

082 857D15-0 DUR191U 명판 EA 1

083 857D18-4 DUR191U 시리얼번호 라벨 EA 1

A01 125520-4 밴드 아세이 EA 1

A06 831304-7 ACCESSORY BAG EA 1

A10 195246-2 보호 안경 EA 1

A11 126642-3 예초기 플라스틱날(255MM-M10L) EA 1

A12 424596-1 캡 24 EA 1

A13 783202-0 육각.렌치 4 EA 1

B01 197296-3 CUTTER ASSEMBLY SET (Bump&Feed) M10X1.25LH( 2.0mm) EA 0

B02 191D90-9 TRIMMER HEAD ASSY(Bump&Feed) M10X1.25LH(Four-leaf EA 0

B03 198383-1 예초기 플라스틱날 255mm(M8X1.25LH/M8X1.25RH/M10X1.25LH포함 EA 0

B04 347668-4 클램프   와샤 EA 1

B05 264025-0 HEX. NUT M10-17 EA 1

B06 168526-9 컵 EA 1

B07 783013-3 BOX DRIVER 16-17 EA 0

C01 197472-9 예초기 리필용 나일론 (2.0-15m 녹색4잎) EA 0

C02 E-01775 FOR-LEAF NYLON CORD(2.0 30M GREEN) EA 0


